<sup>4</sup> « *Hujusmodi* autem signatio competit formae materiali ex eo, quod recipitur in materia : ... Sed hoc non potest facere materia ... nisi sumatur sub esse signato, videlicet, hic et nunc, ». Ib. (184) : « *tales* ergo conditiones materiae, sicut sunt *esse hic* et *nunc* vel sicut sunt, quod forma recipiatur in *hac* materia et *non in alia*, et in *hoc tempore* et non in alio, ad ipsam *essentiam* materiae sunt referendae ». Ib.

<sup>5</sup> Ib. (185).